
   

               
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

                      Р І Ш Е Н Н Я  № 1647 

 
18.12.2024 р                                        Іллінці                      57 сесія 8 скликання 

 

Про внесення змін  до рішення 

50 сесії 8 скликання  № 1426 

від 04.07.2024 року «Про передачу 

коштів між бюджетами у 2024 році»  

 

 Розглянувши лист 18 ДПРЧ м. Іллінці 2 ДПРЗ ГУ ДСНС України у 

Вінницькій області №01-328/20-18-ОП від 25.11.2024 року  на виконання 

Програми «Поліпшення  техногенної  та пожежної безпеки  населених пунктів 

та об'єктів усіх форм власності,      розвитку інфраструктури підрозділів 

оперативно - рятувальної служби  у Іллінецькій міській об'єднаній 

територіальній громаді на 2021-2025 роки», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної громади,  керуючись ст. 25 ст. 26, ч. 1. 

59 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве  

самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
   
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни   до рішення 50 сесії 8 скликання   № 1426 від 04.07.2024 року 

«Про передачу коштів між бюджетами  у 2024 році»  та пункт 1  доповнити  п. 

п.1.2. (кошти виділяються із  можливістю  використання коштів протягом 2025 

року)  
 

2. Затвердити додаткову угоду до договору передачі коштів між бюджетами 

від 04 липня 2024 року №32, та доручити міському голові її підписати.  
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного                                                                                                            

розвитку територіальної громади.                               

  

 

 

Міський голова                                                                      Володимир  ЯЩУК                     

 


